
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHĨA SƠN 

 
Số: 239/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Nghĩa Sơn, ngày 31 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thưởng định kỳ hàng năm đối với cán bộ, công chức xã năm 2024 

theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

  Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ  

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

  Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ  quy 

định mức lương cơ sở  và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên 

chức và lực lượng vũ trang; 

 Căn cứ Quyết định số 6933/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc phân bổ kinh phí tiền thưởng năm 2024 theo Nghị định số 

73/2024/NĐ-CP của Chính phủ cho các xã, thị trấn; 

  Căn cứ Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã về 

việc ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của UBND xã Nghĩa Sơn; 

  Căn cứ Công văn số 274/PTC-KH ngày 31/12/2024 của Phòng Tài chính 

– Kế hoạch huyện về việc thông báo rút dự toán kinh phí tiền thưởng năm 2024 

theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP của Chính phủ cho các xã, thị trấn; 

  Căn cứ Thông báo số 62/TB-UBND ngày 15/11/2024 của UBND xã 

Nghĩa Sơn thông báo kết quả đánh giá, xếp loại, chất lượng cán bộ, công chức 

xã; Người hoạt động không chuyên trách cấp xã, thôn năm 2024;  

Căn cứ Thông báo số 99/TB-UBND ngày 28/11/2024 của UBND xã 

Nghĩa Thắng thông báo kết quả tự đánh giá, xếp loại CB, CC và người hoạt 

động không chuyên trách xã Nghĩa Thắng năm 2024; 

  Xét đề nghị của công chức Tài chính – kế toán xã Nghĩa Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Khen thưởng định kỳ hàng năm năm 2024 theo Nghị định số 

73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ cho cán bộ, công chức xã năm 

2024 (Có danh sách khen thưởng kèm theo) với tổng số tiền thưởng là 

85.737.600 đồng .Số tiền bằng chữ: Tám mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bảy 

nghìn sáu trăm đồng. 



 Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

  Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2024 được giao, công chức Tài chính – 

kế toán và các bộ phận có liên quan tham mưu UBND xã tổ chức thực hiện theo 

đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực 

hiện. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Điều 4. Công chức Văn phòng – thống kê, Tài chính – kế toán; cán bộ, 

công chức xã nhiệm trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng TC-KH huyện; 

- KBNN huyện Tư Nghĩa; 

- Ban Thường vụ Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND; 

- CT, các PCT UBND; 

- Lưu: VT, TC. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Phùng 



PHỤ LỤC 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG ĐỊNH KỲ HÀNG NĂM NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã Nghĩa Sơn) 

 
(ĐVT: đồng) 

TT Họ và tên Chức vụ 

Mức đánh giá xếp 

loại  

năm 2024 

Mức thưởng 

định kỳ cơ sở 

6 tháng năm 

2024 

Hệ số 

 tính 

hưởng 

Số 

tháng 

chuyển 

đến 

Số 

tháng 

chuyển 

đi 

Số tiền 

thưởng 

Ghi 

chú 

A B 
 

C 
1=85737600/((3*

3)+(15*2,8)) 
2 

  
3=1*2 

 

1 Phạm Văn Sơn 
BT Đảng uỷ - 

CT HĐND 
Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80 

  
4.707.162 CK 

2 Phạm Văn Đại PBT Đảng uỷ Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

3 Phạm Thị Thu PCT HĐND 
Hoàn thành xuất 

sắc 
1.681.129,41 3,00 

  
5.043.388 CK 

4 Phạm Văn Phùng CT UBND Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

5 Phạm Văn Thếch PCT UBND Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

6 Phạm Văn Triền PCT UBND Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

7 Phạm Thị Hồng Nga CT UBMT Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

8 Phạm Thị Nga CT Hội LHPN 
Hoàn thành xuất 

sắc 
1.681.129,41 3,00 

  
5.043.388 CK 

9 Phạm Văn Trin CT Hội ND Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

10 Phạm Văn Phiên CT Hội CCB Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

11 Phạm Thanh Hùng BT Đoàn TN Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

12 Phạm Văn Thí CHT Quân sự 
Hoàn thành xuất 

sắc 
1.681.129,41 3,00 

  
5.043.388 CK 

13 Phạm Văn Mười CC. VP-TK Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 



14 Phạm Văn Đại CC. VP-TK Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

15 Phạm Văn Lơ CC. TP-HT Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

16 Phạm Văn Si CC. ĐC-XD Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80 2  1.569.056 CK 

17 Phạm Mân CC. ĐC-XD Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,8  2 3.138.112 CK 

18 Phạm Thị Ngọc Hân CC. TC-KT Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

19 Phạm Văn Bình CC. VH-XH Hoàn thành tốt 1.681.129,41 2,80   4.707.162 CK 

TỔNG CỘNG: 
    

  85.737.600 
 

  Số tiền bằng chữ: Tám mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bảy nghìn sáu trăm đồng 

 


		2025-01-20T15:00:34+0700


		2025-01-20T15:12:00+0700


		2025-01-20T15:12:00+0700




